PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 178, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015.

DESIGNA SUBSTITUTO DO
CHEFE DE GABINETE DO
GABINETE VICE-PREFEITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a solicitação do Gabinete do Vice-Prefeito, bem
como a licença maternidade da servidora Maria Fernanda Passos das Neves;

RESOLVE:

Art. Io. Designar substituto a Sr.a Clarice de Freitas Pires, assessor de
gabinete, matrícula n° 4959-0, para responder pela Função de Chefe de Gabinete do
Gabinete do Vice-Prefeito, atendendo administrativamente por todas as atribuições
pertinentes ao cargo e devendo fazer jus à remuneração correspondente durante o período
em que desenvolver esta função, que será de 03/02/2015 a 29/03/2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

vereiro do

Prefeito Municipal em exercício

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do
ano de dois mil e quinze (2015).

Registrçfse ewublique-se

onammed
Aslfninistração

Jehad
Secretária d

o
Al

desafixado

AHxêdo ne Hortirii *<.
Prtfeltur* Municipa'

Em, £O I D Z / » S